SPOA35TM XUAEZE AL

) g

F7 F-

) HI-

BRASFIZEFHL (BT BRAH
bt THRBIILFHF KX
F1L %A 1388 5

Hi%: (0513) 81261262 82100577
R %4k : 800-828-3302

£ (0513) 82109502

MIHE http://www.hanmecsonlift.com

SPOA35TM-S1
Rev.B


http://www.hanmecsonlift.com/

A B B B 0

A BB P IER AR, 2 S AARIE AR

A BOHGIEN CEF R ZaMaE. RN, &R EE e
Mg Zet. REEZZHAS, AMRERBEZRE.

A EVEHSEE DR, BRRSEER, AT AR 0B TEE.

AN TR B R G A SO AN B . X SR B I E BT R A
EPE

A FHHFEMERERREBHIRT (REF), REBGEHEPMNEAF
#R. EARMEERFHERIEZ —. BN B SEFE AR

UK, AEHE .

ATBRABETREDCRAER 35 MM, SIMEERENKT
0.87 I,

A FHFERE ERERIRS.



. PR G ) eeseesecsecsesaccaccnsncsnssnssnssnssncsncancansnns 4
= BRI EAR B S [Feeeeereerncenscecrnccanerncennns 5-6
= BRI R R [ eeeeeeesnetnctestoctectecececancncanns 7
DU . % ) B A AL [E] o veeresseosecsoseoceocansancnsnnnanns 8-12
F. R Bl ereernerecrncsecrncrncessessaccancans 13-15
3. T E B G eeereeressessesassassacsacsacsacsocencancnns 16-17
£, BRI E SR R eeeeesresnssnstncsactecraceocsocancancnns 18
J\. BEA B eeecsessectcctncnctnsnssnssnssncssssncascsssnssnssnssn 19
FL. BT Bieerecreceeceeceecancancassossantocsecsocancannnns 20
R - 7)1 - - 1O PP PP 21
e PR RS eeeeeresnecencatantattastastastostecancnnsanns 99-94



—. SPOA35TM Y& FEXUEHLIE A

SPOA35TM XUFEZEFHAIL, 42 36 [ BERF RIS FHHL A \] 2011 4R Fofr e H I Y
FEZSTEHLTF R AAR = W o 2% S A BRI A O Tl bR e, AMERITE
RECL T H EEEE, ZanfE, EHT 3.5 LU N o4,
SR, HEFESBERIEAER TE. KRR ST,

1 I, RAZETRAGABRA BT, PRI ZE T 32 R

2. AL BIAERTFRSEAE BT, 1520 K@ IS %R, SRR,
WEEME. EIIFEAEER, B3 AT EHRA

3. WM ARSI, s kL (2R 6mm 54X SS400 A1 KL,

TR AM U b B8 5K 0 [ B i B B

R AR, A

T B A O SR A S e A, e e R

PR FEECR 0 BSF AR, A A A @R e 1 5 2 6 fi%.

BT HR A = F b gn veit, R, EHESE

BURRAE =3k isth, AEREE R, EAAFRFRERE

C RGHELELK, J8b TR, A 4EEIRFEE T E

10 XM EL 5 BT, S 70— RIRBR A e

11. AR EBUENR O SRS SR, WA 5. BT
= R RE AT B

12Kk A 24v i R$E (A a5 R a4 i, B a) S
FaE ). HBFERERE EA TR, BERE

13, HEmERE Ry, FMRITHE

14. % BETHY, RIPETET A B sz 8k

15 BESE TR, el 1M, B OK T A 3 ]

16. ] EFREC LA E AR 7S E R BD 90mm A1 130mm NS SR E, Nt
BEE, SHEZERY

© ® N o v p



—.. SPOA35TM ¥ EXUENLEESE RS HE

a HEAZH
BE 11 3 3500Kg
25T = (R 1876mm
SY= 3621mm
S 3271
I v 2488mm
SEAE P BE P 2712mm
KPR 876~1472mm
TR R 550~ 1105mm
FEE T M v 94~149mm
PRAST AT 1 2 3455mm
G RYIES 2.2kw
GER/ 380V

b ZHE CFiD



26948 K

e : |
W |
Q4| IIER s
[ T 3
H
D717 il
S8
! H
1 R
= [ [
o [ <
- fan)
(ap]
o =
a &
al —
u]
i
G & )
iy
s [
0 {
b
lwy]
X
I 1 ok 5 2468
3071
~—R11055 K
T ~——R550 &/
R876 /)



=. SPOA35TM W EXENL 23~ = B

E S QI A ST T
o e T e s
o LT L

Y ety

FANEE IR A FI2000 PSI (2. 1Kg/mm®) L E

o TR AT =R ki 9

2490
3271

FE-16NC x I AR RE
B EHREE

ZEZ9mrm




PY. SPOA3STM ¥ERAEZEFHLZ 544 B







v
-
O
@4

&4 &) &

@ 5

& & 2

lﬁﬂl @
@ @ 6
\ &

,/ g ~

e B iy

€9 74

84

*ET8N AR R B B PFo63EE, Wi7Ef:56 1

10



* 82 8
L\ I// L @
] " 67 @
84 69 &)

MBI
AN S 82 5562 IS AR
P2 SRR KR R PFGOMTE, Wt 56
.

11



*HEGEERRI AR RS OB . B
ML LT

12



Fi. SPOA3STM EIVEZRAN ZEHAHAR

575 K5 B B

1 G3T-1100A SEAEIEAE 1

G3T-1100B SEAESRA 1
2 HTO-2000 ERERSES 2
3 G3T-2001 PR R A 2
4 G3T-4100 Fr R REARA: 1
5 G3T-4200 A A 1
6 G3T-4300 R S HE BRI A 2
7 G3T-4002 FRAZAT 22 A 1
8 HTO-1003 PREE 22 45 2
9 G3T-3002 JER RS 2
10 G3T-3003 NEEEN 8
11 G3T-3004 R YAl 8
12 FJ7985-1 BH ik Pl 4
13 G3T-306 1214 4
14 N119-3 Ok 1t 4
15 G3T-3005 GiE 1
16 N2121 Wk 4
17 14427 FVERIAESY 1/4"%x1-1/2" 4
18 G3T-5001 LR 4
19 HTO-1120 ITFEFF AL 1
20 40707 Je e s B M12 4
21 HTO-9101 HELE 2
22 G3T-1201 HiAR 2
23 41655 BRIAVE 2 H B IR M10 36
24 41616 e [0 Sk 7 FZ A M10%20 18
25 G3T-4001 T ¢l 2
26 41411 HE1$5RE 3/4" 4
27 41388 8 0.765"x1.5"x0.045" 4
28 N377 455 6
29 41536 75 AL B8R M10x20 12
30 ATO-1301 B R L 2
31 G3T-1001 Gik i 2
32 40063 + AR LR AT 1/4"-20NCx3/8" 2
33 N380Y itk 2
34 G3T-4003 [TES 2
35 41664 Je e K g B M6 1
36 41660 7N KBS M6x70 1
37 41413 75 F LB M6x%20 2
38 41661 N2 EE M6 2

13




39 FA7210-4 SFEE & 6 2
40 41599 AT K & 6 2
41 41658 e 5] 3k J7 2 A M6x12 12
42 41656 BEGTE S B K8 B M6 4
43 P19-160 K IE A2 M18%160 8
44 30400-1025 IR 22
45 G3T-1006 IR 6
46 FJ7600 RN 22 1
47 PDL4312 TR i 1
48 HTO-1206 FL 28 22 e AR 1
49 41659 7N L =2 TH IR M6*10 12
50 HT0-2003 TR B 2
51 G3T-1012 4R 4
52 41663 VA2 AN R E EE M8 4
53 41662 75 A LIRS M8x40 4
54 ATO-1100 B S BRI 2
55 HTO-1204 T B B AR 1
56 ATO-1200 B AU 2
57 G3T-1202 By 2
58 G3T-1205 B 2
59 ATO-1006 25 1) 2
60 ATO-1005 & 2
61 ATO-1009 e 2
62 G3T-1204 5 2
63 ATO-1008 Ll 2
64 41686 AR 12" 2
65 G3T-1203 5 2
66 ATO-1004 bk 9
67 ATO-1012 fiAt B 2
68 ATO-1010 (RS 2
69 ATO-1007 IEWATES 2
70 N619 B 22 2 i 22 4
71 ATO-1011 TS 2
72 40108 NA S EE RS 1/4"-20NCx 1" 4
73 41686 b+ 18l 3/16" 4
74 41410 M 41 3/8™ 2
75 41687 M4 1/4" 2
76 40641 VR TH B R BE 1/4"-20NC 4
77 41648 e 5] Sk 7 FZ A M10x30 6
78 40658 7N F IR RE 3/8"-16NC 1
79 HTO-1210 T 1
80 FC134-91 JEAER 1

14




81 HTO-1205 MBI ER 52 A4 1
82 40134 7N LIRS 3/8"-16NCx1/2" 1
83 G3T-8005 JeE 6
84 ATO-1003 FE AR 2
85 HT0-9802-3 B 1
86 HTO-9802-4 ik 2
87 HT0-9801-1 0 R 1
88 SW-001 —aEEk 1
89 SW-002 H Ak 1
90 HTO-9801-2 BN & 1
91 N2225-1Y Ja PR AN IR 2
92 N2225-4Y Ja PR R 2
93 N2224-1Y AR AN E AT 2
94 N2220-10Y B TR g S5 2
95 N2220-6Y AUPRE N IR 2
96 N2122 W 4
97 G3T-5401 FE# 4
98 G3T-5402 FELLIEAF 4
99 G3T-5403 IR A 4
100 G3T-5404 2E B 4
101 G3T-5406 B 22 14 ] 4
102 G3T-5405 B 22 14 ] 4
103 FJ6191-9 O %P d42.5 () x2.65 4
104 41655 P24T M5 X 0.8x10 4
105 40155 7N i 3/8"-16x5/8" 6
106 40843 DA 1A 0 X L] 3/8™ 6
107 40818 G A 3/8" 12
108 40373 7N FH IR 3/8"x1.5" 12
109 HT0-1201 RIRE & 2
110 HT0-1203 R o 2
111 HTO-1103 e R i 1
112 HTO-1107 HTO # 2
113 G3T-1002 A 4
114 G3T-1004 #hC 6
115 LASO-A-10/K A i il 1
116 TZ7310 N TiES 1
117 LW42B25-1016/LF101 FLJR T O 1
118 | LBK3-100 230/380/400/24V A7k A% 1
119 AS16-30-01-20 AE AL 1
120 N/A PG 1

15




75. SPOA35TM ¥ XU ZEANLIIE K R 4t
a, WP

A3

b, WETC/FWILNR

I

( A10

AY

( ALO

A9

Al10 | TRV 2

A9 ML 2

A8 FAL 16 1] 1

A7 B[] 1] 1

A6 | BT I 1

A5 g 1

A4 i It 1

A3 AR 1 | 5887t
A2 JEHAR 1

Al HLAL — 1 380V,50Hz,2.2Kw | 1

Jr 5 Y FR UERs) FiHE e | RiE

16




C, WIERS TAEFEEMT:

MR LIRS, AR, WA, MM TR )
MWL 5 A9 MELH, GRS, N5 A4 BRRIESCH, HJ)t
J RIS PRIIERS E A AIUE B R EEK . (H R Girh I IR, H
Eai e . FATE B, g, RS, TR TIE.
RNBE, $ TR, WAL, WA, AIMAE TR ik E
P55 A9 L, (M), bRA—EmEE, BATELL, HiE A8
1%, JHaaEnah T B

TR A S 25 3 DTE 24 VB AT K I = /) L-HM 32 HiB LM, BX
FOBEH B3 AR AR . YRR N SOV YA 1S04406, 21/19/16.
THVER: ANE] A S R M4 A o TR & !

17




. SPOA3STM HBEIAEZEFHLH B RERE

k2 R IN O5 hF IR IR B R 2, i fR b At e vl 5, AN P BAT 23RN . IR ORGP OR
*EETIHLE LR/, A ZNORIE = AR AT i H = AR AT T BEAS TR I 2% !

15
L1 L2 L3
1 9 9 SB1
X X X E\
5Q1
as NN " \
2 el 10
SQZ\ 18
| | EV1
3] 7] 1 | ;!
KM?1
AN -
4 8] 12 0
TC
3M
N
QS1: AR
XML Sl
SB1: L4l
SB1: T M4l
EV1: 8% N

SQ2: WMH X

18



J\. SPOA35STM ¥ EXUEZEFA ML FH 51

575 B K5 o HIE
1 B 7 A2 AT HTO-3000 1
2 A= HTO-3001 1
3 Fe R AE I G3T-4000 1
4 RS T G3T-4000A 1
5 R SRR A G3T-4300 2
7 APRE 20 SPL40-2000 2
8 J PR B SPL40-3000 2
9 FRAZAT22 A G3T-4002 1
10 R i HTO-1201 2
11 e IR i HTO-1202 2
12 I R HTO-1103 1
13 TAEFE A SVW6353B-X1 1
14 156 B SVW6353B-X2 1
15 JRE A4S BZHTO7E-D2 1
16 W22 2348 BZHTO9AM-D2 1
17 TR i JT-3-2.5H-AC24 1

19




| R R

PRI & 5 % R
8 HTO-1003 "R 22 4
9 G3T-3002 IEREEEN
10 G3T-3003 HEEER
28 N377 Hike
46 FJ7600 iR A 22 2
50 HTO-2003 T B
79 HTO-1210 T
97 G3T-5401 FEIk
98 G3T-5402 FESL R A
99 G3T-5403 IR A
100 G3T-5404 124 B

20




7 B ik B H

KL ats, HEFH

e Y B XA 2T
FEER S SPOA35TM
5

HH#:

BREFFIZEAN GB(1) BIRAF
RES

21



amiRiE+

JAEDAR:XIVA

btk e 3k 28 LT

W G SPOA35TM i JE XUFEH T #L

I s

AL H 3]

AT AR

BRI B2 -

G Rotary dhi 28 TIHL. A FPRHZIR (rhie NERILANENH 938 A R
A e . FBLIRIE R SR SR, NIRIRIE B A 5 ARk 55 - 1IN ATIRS, 2
LHBEMA R T H S,

® (EWSLBANS, MNHHEARER - =MmNErE. RS EH
B. —REBEALNT. —hEHOEA.

th@ ® NZEREARER. Bt& kAN, FBH/RERSH, KAREF
RAE IR —, A E B2 15 i) AR e 9 R 55
o AfRERINmA w2~ &I REER.
® WK HIE 24 AW, AR m & RN H A L~ K 128
(s I A ) R 38 A BESRAE R A d A A b, B w14 T IR e i A2
o DRIZMNTRATIBHEN, MRz, KELMSIHEE CH RS HD)
BEAT B M Ss . Bl TORMZFARA AT A .

RIZ AT

o & TIRBVH: alizh. AN, Halsm A, BIRARTEIUE.
A (RIS BEAT B A& I R AN BB VG T b I e 9% Ak 55 ST R
TAERA, TR MR STHLA 2w A BEAT W % e i E AN g T IR I2VE
U ZE LR L

* - HPEAE

22




amiRiE+

JAEDAR:XIVA

btk e 3k 28 LT

W G SPOA35TM i JE XUFEH T #L

I s

AL H 3]

AT AR

BRI B2 -

G Rotary dhi 28 TIHL. A FPRHZIR (rhie NERILANENH 938 A R
A e . FBLIRIE R SR SR, NIRIRIE B A 5 ARk 55 - 1IN ATIRS, 2
LHBEMA R T H S,

® (EWSLBANS, MNHHEARER - =MmNErE. RS EH
B. —REBEALNT. —hEHOEA.

th@ ® NZEREARER. Bt& kAN, FBH/RERSH, KAREF
RAE IR —, A E B2 15 i) AR e 9 R 55
o AfRERINmA w2~ &I REER.
® WK HIE 24 AW, AR m & RN H A L~ K 128
(s I A ) R 38 A BESRAE R A d A A b, B w14 T IR e i A2
o DRIZMNTRATIBHEN, MRz, KELMSIHEE CH RS HD)
BEAT B M Ss . Bl TORMZFARA AT A .

RIZ AT

o & TIRBVH: alizh. AN, Halsm A, BIRARTEIUE.
A (RIS BEAT B A& I R AN BB VG T b I e 9% Ak 55 ST R
TAERA, TR MR STHLA 2w A BEAT W % e i E AN g T IR I2VE
U ZE LR L

* o BRI AR

23




amiRiE+

JAEDAR:XIVA

btk e 3k 28 LT

W G SPOA35TM i JE XUFEH T #L

I s

AL H 3]

AT AR

BRI B2 -

G Rotary dhi 28 TIHL. A FPRHZIR (rhie NERILANENH 938 A R
A e . FBLIRIE R SR SR, NIRIRIE B A 5 ARk 55 - 1IN ATIRS, 2
LHBEMA R T H S,

® (EWSLBANS, MNHHEARER - =MmNErE. RS EH
B. —REBEALNT. —hEHOEA.

th@ ® NZEREARER. Bt& kAN, FBH/RERSH, KAREF
RAE IR —, A E B2 15 i) AR e 9 R 55
o AfRERINmA w2~ &I REER.
® WK HIE 24 AW, AR m & RN H A L~ K 128
(s I A ) R 38 A BESRAE R A d A A b, B w14 T IR e i A2
o DRIZMNTRATIBHEN, MRz, KELMSIHEE CH RS HD)
BEAT B M Ss . Bl TORMZFARA AT A .

RIZ AT

o & TIRBVH: alizh. AN, Halsm A, BIRARTEIUE.
A (RIS BEAT B A& I R AN BB VG T b I e 9% Ak 55 ST R
TAERA, TR MR STHLA 2w A BEAT W % e i E AN g T IR I2VE
U ZE LR L

* o AAHEER

24




BRI AN GBI FRAT  iF: (0513) 82221748, 82100577
Hiht: LHEEIILFITREX fH: (0513) 82109505
FI A B 1388 5 A% Hk: 800-828-3302
WR4%w: 226100

MHE: http://www.hanmecsonlift.com

25



	特别说明
	( 装运过程中造成设备的损坏，须由购买者向承运单位索赔。
	( 设计和制造时已经考虑到安全性能。然而，适当的培训和周密地操作也能增加安全性。未阅读该说明书，不得操作或修理该设备。
	( 查明电机铭牌上电源、电流状态等要求，须由专业合格的电工接电。
	(本公司对产品的局部结构改进恕不通知。对先前销售产品的更新没有任何义务。
	( 请仔细阅读和填写本说明书的末页《保修卡》，反馈给经销商和本公司备案。作为提供售后服务的依据之一。否则视为自动放弃享受相应服务的权利，责任自负。
	(不得提升超过设备额定提升重量3.5吨负荷，每个摇臂承重不得大于0.87吨。
	(认真阅读设备上的警示标志。
	合 格 证 明 书
	产品名称：       液压双柱举升机
	产品型号：          SPOA35TM
	出厂编号：

